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AMAÇ 

Bu dokümanın amacı: SOSFarma İlaç provizyon sisteminin Eczaneler tarafından sistemin detaylı ve görsel 

olarak kullanımının anlatılmasıdır. 

 

 

KAPSAM 

Bu doküman Eczaneler tarafınan Hak Sahipliği Sorgulama, Reçete Giriş, Reçete Bul, Fatura , Rapor Giriş, 

Rapor Bul süreçlerinin fonksiyonel çalışma yapısını kapsamaktadır. 

 

 

1.Provizyon Giriş Adresi 

https://saglik.vakifbank.com.tr/ Adresinden Eczane Uygulamasını Başlatınız butonuna basarak provizyon 

ekranına giriş yapılacak; 

 

 

Gelen Ekranda; 

https://saglik.vakifbank.com.tr/
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Sağlık Ödeme Sistemi'ne giriş yapabilmek için Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O tarafından 
kurumunuza tanımlanmış olan Sicil No ve Şifrenizi ekranda gördüğünüz kutucuklara yazarak giriş 
butonuna tıklayınız. 

 

 

2.Reçete Giriş 
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Eğer sorgulama sonucunuz "Hasta bulunamadı" olarak görüntülenirse lütfen Mensup 
No'yu doğru girdiğinizden emin olunuz. Eğer Mensup No'dan eminseniz ve "Hasta 
bulunamadı" mesajı alıyorsanız, Çağrı Merkezi'ne (0 312 455 27 00) bilgi veriniz. 

Daha sonra sağ taraftaki Hekim Bilgileri bölümünde yer alan Diploma No, Ad Soyad ve 
Hastane alanlarını serbest metin olarak doldurunuz. Uzmanlık alanını ise listede yer alan 
Uzmanlık Dallarından birisini seçerek doldurunuz. 

Hekim Bilgileri bölümünde Diploma No ve Uzmanlık alanının doldurulması zorunludur. 

Reçete Bilgileri bölümünde yer alan Reçete Tarihi, İlaç Veriliş Tarihi ve Protokol No 
alanlarını doldurunuz. Ayaktan reçete otomatik seçili gelmektedir. 

 

 

 

           Reçete Bilgileri bölümünde Reçete Tarihi, İlaç Veriliş Tarihi ve Ayaktan/Yatan seçeneği 

zorunludur. 
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Reçetede yer alan tanıyı Serbest Tanı Metni bölümüne yazabileceğiniz gibi Tanı Listesinde 
yer alan tanılardanda seçim yapabilirsiniz. Tanı açıklaması giriniz yazan alana yazmak istediğiniz 
tanının ilk 3 ya da 4 harfini girdiğinizde içerisinde yazdığınız harfler yer alan tanılar otomatik 
olarak listelenecektir. Listelenen tanılardan uygun olanı seçiniz ve Ekle butonuna basınız. Aynı 
yöntemi kullanarak birden fazla tanı girebilirsiniz. 

 

 

İlaç girişi bölümünde reçetede yer alan ilaçları eklemek için "Barkod Giriniz" yazılı alana 
barkod okuyucunuzu kullanarak ilacın kutusu üzerinde yer alan barkod yada karekodu 
okutabilir veya ilaç adını giriş yapabilirsiniz.Sistem ilaç ismini girdiğinizde ekranda ilaç çeşitlerini 
çıkartacak yada barkodu okuttuğunuz anda okutulan barkoda ait ilacı ekrana yazacaktır. Tüm 
ilaçları aynı yöntemi kullanarak sisteme ekleyiniz. Eklediğiniz her ilaç bir satır olarak ekranda 
yer alacaktır. 

 
 

ilaç girişinizi tamamladıktan sonra her bir kalem ilacın adet ve doz bilgisini her satırda yer 
alan Adet ve Doz kısımlarına giriniz. 

 

Eğer girdiğiniz ilaçlardan herhangi birisi için eşdeğer ilaç vermek istiyorsanız ilgili ilacın 
satırında yer alan "eşdeğer" yazısına tıklayınız. Reçeteye girdiğiniz ilacın eşdeğer listesi ekrana 
açılacaktır.Vermek istediğiniz ilacın yanındaki "Seç" yazısına tıklayarak ilacı seçiniz. 
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Ekrana girdiğiniz bir ilacı silmek için ilaç satırının en sağında bulunan "Sil" yazısını tıklayınız. 
İlaç ekrandaki listeden silinecektir. 
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Tüm reçete bilgilerini ve ilaçların bilgilerini girdiğinizden emin olduktan sonra Provizyon 

butonuna tıklayınız ve provizyon sonucunu bekleyiniz. Provizyon sonucu ekranda 

görüntülenecektir. 

Provizyon sonucu ödenen ilaçlar için her satırda Hasta Payı, Kurum Payı ve İskonto tutarları 
görüntülenecektir. Ödenmeyen ilacın Hasta Payı, Kurum Payı ve İskonto tutarları 0 (sıfır) 
olacaktır. İlacın neden ödenmediğini öğrenmek için Provizyon Sonuç Bilgileri kısmında kırmızı 
renkle yazılı bilgileri okuyunuz. Daha detaylı bilgi almak için her ilaç satırının sağında bulunan 
"Detay" yazısına tıklayınız. 

Verilecek ilaç kısmına okutmuş olduğunuz ilaçların karekodları sayfanın altında yer alan 
karekod alanına yansıyacaktır. 

Provizyon aldıktan sonra İTS Şifresi alanına İTS ŞİFRENİZİ yazıp İTS Bildir yapmanız 
gerekmektedir. 
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Reçete Döküm yazdırmak için "Yazdır" butonuna tıklayınız. Reçete Dökümünü ekranın alt 
kısmında açılan sekmeden kaydederek açınız. Açılan pdf formatındaki reçete çıktısında yer alan 
bilgileri kontrol ediniz. Reçete Dökümü'nü yazıcınızdan çıktı almak için ekranın sol üst köşesinde 
yer alan yazıcı sembolüne tıklayınız. 
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Aldığınız provizyonu iptal etmek için "Provizyon İptal" butonuna basınız. Provizyonunuz 
iptal edilecek ve ekranda " „ Nolu provizyon İptal Edilmiştir." mesajı görüntülenecektir. 
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3.Reçete Bul 

 
Mensup Sicil No, TCKN veya Provizyon No alanlarından birisini doldurarak "Listele" 

butonuna basınız. Sadece sizin eczanenizden alınmış provizyonlar ekranda görüntülenecektir

 
Listelenen reçeteler arasından görüntülemek istediğiniz reçetenin satırının en solunda 

bulunan "Seç" yazınına tıklayarak reçeteyi görüntüleyebilirsiniz. 
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4.Fatura 

Faturaları listeleyebileceğiniz bu ekranda tarih aralığı seçtikten sonra, listelenmek istenen reçetelerin 

türünü seçerek veya Provizyon No ya da Fatura/Paket No alanlarından birisini doldurarak listeleme 

yapabilırsınız. 

Y Faturalanmamış Reçeteler              :Provizyon aldığınız ancak fatura paketi oluşturmadığınız reçeteler 

listelenir. 

D Doktor tarafından girilmiş              :E-Reçeteler 

G Faturalanmış Reçeteler                   :Fatura paketi oluşturduğunuz ve gönderdiğiniz reçeteler listelenir. 

T Kabul Edilmiş Reçeteler listelenir   :VakıfBank  Tahakkuk Birimine ulaşmış ve incelemeye alınmış 

reçeteler 

R Red Edilmiş Reçeteler listelenir     :VakıfBank Tahakkuk Birimi tarafından ödemesi red edilmiş reçeteler 

O Onaylanmış Reçeteler        :VakıfBank Tahakkuk Birimi tarafından ödemesi onaylanmış                                                                                                                                                                           

reçeteler Ekranı ilk açıp listele butonuna bastığınızda son 10 gün içerisinde provizyon aldığınız reçetelerin 

listesini görüntülenecektir. 

Ö Ödenmiş Reçeter                             :VakıfBank Tahakkuk Birimi tarafından ödemesi onaylanmış reçeteler 

 

 

 

Her bir provizyon ekranda bir satır olarak görüntülenecektir. Provizyon Numarasının 
üzerine tıkladığınız provizyon yeni bir ekranda görüntülenecektir. Reçetelerinizin kontrolünü 
gerçekleştirdikten sonra her satırın en sol kısmında bulunan kutucuğu işaretleyiniz.Alt kısımda 
yer alan Fatura No ve Gönderim Tarihi alanlarına kesmiş olduğunuz fatura bilgilerini giriniz.        
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Bu aşamaları tamamladıktan sonra işaretlediğiniz provizyonlara Fatura Paketi oluşturmak için 
ekranın sağ alt köşesinde yer alan "Gönder" butonuna basınız. Fatura Paketiniz oluşturulacaktır 
ve sistem size otomatik olarak fatura paket numarası verecektir. 

Fatura ekranında durum G Fatura paketi oluşturduğunuz ve Gönderdiğiniz reçeteler 
alanından sayfada yer alan paket no alanına sistemin vermiş olduğu paket numarasını yazarak 
icmal(fatura)çıktısını alabilirsiniz. 

 

5.Rapor Girişi 
 

 
Raporlu reçetelerin girişini yapmak için öncelikle rapor girişi yapmalısınız. Rapor giriş 

ekranında öncelikle "TCKN No" kısmına Mensup TCKN no'yu yazarak sorgula'ya basınız. Hasta 
bilgilerinin görüntülendiğini görceksiniz. Sonrasında "Rapor Bilgileri" alanını doldurarak, 
Uzmanlık yada Tanı bilgileri var ise ekleyiniz ve daha sonra reçetede yer alan ilaçların Etken 
Maddelerini ‘’Etken Madde Adı’’ yazan alana sırasıyla yazınız. 
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Elinizde bulunan raporun dijital görüntüsünü gözat'i seçerek ekleyip kaydet'e basiniz. 

Böylelikle raporunuz kaydedilmiş olacak ve sistem size rapor numarası verecektir. Rapor 
onaylandktan sonra Recete girişini yapabilirsiniz. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

15 
 

6.Rapor Bul 
 

Raporlarını önceden girmiş olduğunuz mensupların TCKN ve rapor numarası ile kayıtlı 

raporlarını listeyebilir tarihlerine bakabilir, durumlarını inceler ve seçtiğiniz raporun detayına 

giriş yaparak iptal işlemlerini gerçekleştirebilirsiniz. 

 
 

 
Mensubun kayıt etmiş olduğunuz raporlarını görmek için "TCKN No" kısmına mensubun 

TCKN numara sını yazarak listele'ye tıklayınız. Hastanın raporları aşağı kısımda listelenecektir. 

Ekranda mensubun kayıt etmiş olduğunuz rapolarını, rapor no'larını,rapor tarih'lerini ve 
durumlarını birer satır halinde görceksiniz. Detayını görüntülemek istediğiniz raporun sol 
kısmında yer alan Seç'e tıklayarak rapor detaylarını görüntüleyebilir veya kayıtlı raporu iptal 
edebilirsiniz. 
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7.Şifre Değiştir 

 

Sisteme giriş yapmış olduğunuz aşamada kullandığınız şifrenizi "Şifre Değiştir" ekranından 

değiştirebilirsiniz. Öncelikle "Şifre Değiştir" ekranında eski şifre alanına mevcutta kullanmış 

olduğunuz şifrenizi yazınız. Belirlemek istediğiniz yeni şifrenizi yeni şifre alanına yazınız ve daha 

sonra yeni şifrenizi yeni şifre kontrol alanına tekrar yazarak "Şifre Değiştir "e tıklayınız.Artık 

şifreniz değişmiş olacak ve sisteme giriş aşamasında yeni şifreniz ile giriş yapabileceksiniz. 
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8.Eczane Bilgileri 

Eczane bilgileri alanında eczanenizin sistemde kayıtlı birçok bilgisi ve provizyonlarınızdaki 
kare barkod ların İlaç takip sistemine bildiriminin yapılabilmesi için tanımlaması zorunlu olan "İts 
Kullanıcı Adı ve Gln No alanı yer almaktadır. Sistemi kullanmaya başlamadan önce "Eczane 
Bilgileri" alanında "İts Kullanıcı Adı" ve "Gin No" yazan kutucukları doldurmalı ve kaydetmelisiniz. 
Bilg ilerinizde olabilcek bir değişikliği (Örneğin; Adres , Telefon veya Fax) "Eczane Bilgileri" alanını 
kulla narak güncelleyebilirsiniz ve sonrasında kaydet'e basarak bilgilerinizin kaydedebilirsiniz. 
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9.İlaç Bilgileri 

İlaç bilgileri alanında sistemde kayıtlı birçok ilaç adı, fiyat bilgisi , dozaj şekli, ambalaj miktarı, 
ilaç firması, piyasa fiyat tarihi, piyasa fiyatı,kurum indirim oranı, kurum fiyatı ve dozaj bilgisi yer 
almaktadır. "Barkod / Karekod giriniz" alanına kare barkod okuyucunuz ile yada manuel olarak 
ilaç barkod / ilaç adı girişi yaparak ardından listele'ye tıklayınız. Aşağı İlaç bilgileri kısmında girmiş 
olduğunuz ilaç ile ilgili bilgiler yer alacaktır. 
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10.Hasta İlaç Bilgisi 

Üyelerin elinde olan ilaç bilgilerini Hasta Sicil No ve ya TCKN alanlarını bilgileri girip listele dediğinizde 

hasta ilaç bilgisi,ilaç bitiş tarihleri listelenecektir. 

 


